
 

 
Avril 2019 

Appel d’offres 
 

VILLE DE MONTRÉAL 
 

Service de l’eau 
 

Direction de l’épuration des eaux usées 
 

Catégorie : Travaux de construction 

Appel d’offres : 
 

SP22041-179545-C 

Descriptif : 
 

Réfection de l'alarme incendie et de l'éclairage de la station pompage Jean-
R.- Marcotte 

 
Veuillez prendre note qu’une erreur s’est glissée dans l’annonce initiale de l’appel d’offres no. 
SP22041-179545-C paru dans ce journal le 13 septembre 2022, le numéro d’appel d’offres y était 
inscrit : « SP22041-179545 », alors qu’il aurait dû se lire : « SP22041-179545-C ». 
 
De plus, veuillez noter que l’ouverture des soumissions prévue pour le 25 octobre 2022, est reportée 
au 8 novembre 2022, à 13 h 30, dans les locaux du Service du greffe situés dans l’édifice Lucien-
Saulnier, 155, rue Notre-Dame Est, rez-de-chaussée, Montréal (Québec) H2Y 1B5. 
 
 
Fait à Montréal, le 28 octobre 2022 
 
Le greffier de la Ville, 
 
 
 
Emmanuel Tani-Moore, avocat 
 
 
 
Journaux de publication :  Le Devoir_X_  Autre, à préciser* : ________________________ 
 
 
*Toute publication additionnelle est aux frais du requérant. 
 


	Appel d’offres
	VILLE DE MONTRÉAL

